
Günümüzde kırrnataşın inşaat sektöründeki önemi tüm sektör çalışanlarmca çok iyi 
bilinmektedir. Artan ekonomik öneminin yanısıra, kaliteye yönelik taleplerde de, yeterli miktarlarda 
teminine güçlük çekilmesi, kırrnataşın daha ayrıntılı bilimsel araştırmalara konu olmasını 
gerektirmektedir. Bu amaca yönelik olarak Türkiye'de atılan ilk adımlardan biri olarak, düzenlenmesini 
üstlendiğimiz ve her üç yılda bir tekrarlanmasını planladığımız I. Ulusal Kırmatas Sempozyumu 
gösterilebilir. Dileğimiz sektör mensuplarının son derece sıcak ilgi gösterdiği ve katılımları ile destek 
verdiği kırmatas sempozyumlarına gelecek yıllarda ilginin daha da artması, ikinci sempozyum 
hazırlıklarının, birincinin bitiminde hemen başlatılması, böylelikle sektörle uzaktan yakından ilgili 
herkesin katılımının sağlanabilmesidir. 

I. Ulusal Kırmatas Sempozyumu'nun hazırlık çalışmaları sırasında, birinci duyuruda da 
belirtildiği gibi hammadde jeolojisi, madenciliği, kalite sorunları, çağdaş kalite kontrol teknikleri, 
üretim, hazırlama, kullanım teknolojileri, politikası, ekonomisi, hukuku, çevre etkileşimi, ocak atıkları 
ile bina yıkım kalıntılarının endüstriyel bazda değerlendirme olanakları sempozyumda ele alınacak ana 
başlıklar olarak belirtilmişti. Sempozyum bildiriler kitabının basım aşamasına gelindiğinde belirtilen tüm 
ana başlıklar ile ilgili alanlarda yeterli katılımın olmadığı üzülerek tesbit edildi. Bunda sempozyum 
duyurusunun arzu edilen yoğunlukta yapılmamasının yanısıra, sektör mensuplarına sempozyumun 
önemi ve gerekliliğinin iyi anlatılamadığı gerçeği yatmaktadır. Ancak nedenlerden bir diğeri de 
şüphesiz sempozyumun sektörün ilki olması ve belirtilen eksikliklerin ilk olmadan kaynaklandığıdır. 

I. Ulusal Kırmatas Sempozyumu TMMOB Maden Mühendisleri Odası ile Jeoloji Mühendisleri 
Odası İstanbul Şube Başkanlıklan tarafindan ortaklaşa düzenlenmiştir. Kendilerine sektörün gelişimine 
önemli katkılar sağlayacak bu sempozyumu düzenledikleri için teşekkürlerimizi sunarız. Sempozyum, 
üniversiteler, kamu ve özel sektörde çalışan bilim adamı ve meslektaşlanmızın büyük özveri ile 
hazıriadıklan, bilimsel süzgeçten geçmiş özgün eserlerinin katkısı ile gerçekleştirilmiştir. Eserleri ile 
katkı sağlayan değerli araştırmacılarımız için teşekkürlerimiz sonsuzdur. Sempozyumun 
gerçekleştirilmesinde Düzenleme Komitesi üyeleri çok yoğun emek, özveri ve çalışkanlık isteyen 
görevleri, bıkmadan, tam aksine meslek bilinci içinde, büyük bir haz duyarak üstlenmiş ve 
tamamlamışlardır. Kendilerine sektörümüz adına en içten teşekkürlerimizi sunarım. 

I. Ulusal Kırmatas Sempozyumu'nun ele alman konular, elde edilen sonuçlar ve sektörümüz 
mensuplarının bilgi alış verişi yaparak birbirileri ile kaynaşmalan bakımından ve öncelikle kendileri, 
ülkemiz ile tüm yerbilimleri Dünya'sı açısından yeni ufuklar açması dileği ile saygılarımı sunarım. 
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